

Comune di Monfumo

Provincia di Treviso

C.A.P. 31010 – Tel. 0423 545068 – Fax 0423 545060 E-mail: segreteria@comune.monfumo.tv.it C.F. 83002850267 – P.I. 01108200260

DECRETO DEL SINDACO

Numero 8 del 24-11-22

Reg. generale

OGGETTO:

NOMINA DEL SEGRETARIO COMUNALE TITOLARE DOTT.SSA SIMONETTO MIRKA

IL SINDACO

- **VISTO** il proprio provvedimento n. 7 del 08.11.2022 con il quale è stato individuato la dott.ssa SIMONETTO MIRKA quale segretario comunale idoneo ad assumere la titolarità di questa sede di segreteria comunale di classe 4[^];
- DATO ATTO che l'art. 7, comma 31-ter, del D.L. n. 78/2010, così come convertito dalla legge 30/07/2010 n. 122 ha disposto la soppressione dell'AGES e la successione a titolo universale del Ministero dell'Interno;
- **VISTO** il D.M. del 31/07/2010 del Ministro dell'Interno, che dispone la successione dei Prefetti dei comuni capoluoghi di regione ai soppressi CdA delle Sezioni Regionali dell'AGES;
- **VISTO** il decreto prefettizio prot. n. 98514 del 22.11.2022, con il quale il Prefetto di Venezia ha assegnato il suddetto segretario comunale a questa sede di segreteria comunale;
- ACCERTATO che nulla osta alla nomina del già citato segretario comunale quale titolare di questa sede di segreteria comunale;
- **CONSIDERATO** che il presente decreto è quello di **prima nomina** a segretario comunale della dott.ssa Simonetto Mirka, per cui prima dell'assunzione in servizio, ai sensi dell'art. 15, comma 1, del CCNL del 16/05/2001, il segretario dovrà sottoscrivere con il Prefetto di Venezia il contratto individuale di lavoro;
- VISTI il D.lgs. n. 267/2000 e il D.P.R. n. 465/1997;
- VISTA la deliberazione del CdA nazionale dell'ex AGES n. 150/1999;

DECRETA

1) La DOTT.SSA SIMONETTO MIRKA, nata a Camposampiero (PD) il 20.02.1975, inquadrata nella fascia

professionale C del CCNL di categoria, è nominata quale segretario comunale titolare della sede di segreteria comunale di questo comune di classe 4[^]. Il termine, concordato con il suddetto segretario comunale, per l'assunzione in servizio è fissato per il giorno giovedì 01 dicembre 2022.

- 2) Di notificare il presente provvedimento al segretario nominato, dott.ssa SIMONETTO MIRKA.
- 3) Il presente decreto, debitamente notificato ed unitamente alla dichiarazione di accettazione della

nomina da parte della dott.ssa SIMONETTO MIRKA, deve essere immediatamente anticipato alla Prefettura di Venezia presso la Sezione Regionale del Veneto dell'ex AGES con sede a Vicenza.

IL SINDACO

FERRARI LUCIANO